
 

                                   

 
 
 

PORTARIA nº 119, DE 25 DE JANEIRO DE 2013 

 

O Reitor do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE 
MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria Ministerial 
nº 39, de 07 de janeiro de 2009, publicada no DOU de 08 de janeiro de 2009;  
 

RESOLVE 

 

 Art. 1º  Designar ÂNGELO CESAR DE LOURENÇO, matrícula SIAPE nº 1809075, 

Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, lotado no Câmpus Campo Grande, como 

Coordenador-Geral do e-TEC Brasil e, EDILENE MARIA DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE nº 1871156, 

professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, lotada no Câmpus Campo Grande, como 

Coordenadora-Adjunta do e-TEC Brasil. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE  
Gabinete da Reitoria 

 
 
 
 
 

Marcus Aurélius Stier Serpe 
Reitor 


		2013-01-30T10:57:15-0300
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	CERTIFICAÇÃO DIGITAL




